• autorizzare, senza limiti d'importo, le spese obbligatorie della Società nonché, nel limite unitario di 

Euro 5.000.000,00 (cinquemilioni virgola zero zero), le altre spese; 

• liquidare e pagare sinistri con facoltà di transigere e stralciare indennizzi e spese anche legali, con 

il limite d'importo di Euro 15.000.000,00 (quindicimilioni virgola zero zero); 

• autorizzare il rilascio o la rinuncia relativamente a garanzie in ogni forma per importi fino a Euro 

2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila virgola zero zero); 

• autorizzare la rinunzia a posizioni creditorie o autorizzare transazioni per importi fino a Euro 

2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila virgola zero zero); 

• partecipare a bandi, gare per l’aggiudicazione di appalti sia pubblici che privati, accettare le relative 

clausole e condizioni, fare e ritirare depositi cauzionali che si rendessero necessari; allo scopo 

partecipare alla costituzione di consorzi, associazioni o raggruppamenti temporanei di imprese